
ZARZĄDZENIE NR 277/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1781), Burmistrz Stronia Ślaskiego, zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Bernarda Berneckiego na Zastępcę Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: B95D68BF-7642-4708-946B-8C6154FC3BA4. Podpisany Strona 1


		2020-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




